АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2026                                                                     № 540-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 04.12.2025 № 10312-П

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета
и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», приказом Минфина России от 10 июня 2025 года № 70н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2026 год (на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов)», Положением
о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 марта 2021 года № 102, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 04.12.2025 № 10312-П «О наделении полномочиями администраторов доходов бюджета города, подведомственных главному администратору – администрации города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение,
в приложении №2 к постановлению исключить строку следующего содержания:
	505
	2 02 45326 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию мероприятий индивидуальных программ социально-экономического развития отдельных субъектов Российской Федерации в части государственной поддержки реализации инвестиционных проектов, малого и среднего предпринимательства

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Кушко О.А.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2316256